福島臨技学発令 6 第 5 号

令和 6 年 10 月吉日

施設長 様

一般社団法人福島県臨床検査技師会

会 長  松田 美津子

 生物化学分析部門 部門長  山本 肇

（公印省略）

令和 6 年度

福島県臨床検査技師会生物化学分析部門免疫検査分野研修会のご案内

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当会活動にご理解とご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、生物化学分析部門免疫検査分野研修会を下記の日程で開催することとなり

ました。つきましては、ご多忙の折恐縮でございますが、貴施設会員の出席についてご高

配を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：令和 6 年 12 月 5 日(木) 18：00～19：30

場 所：ZOOM を用いた Web 研修会

内 容： テーマ「肝炎コーディネーターの役割について考える」

①「ウィルス性肝炎撲滅のために臨床検査技師ができること～院内連携の事例も交えて～」

十和田市立中央病院 前山 宏太 先生

②「肝炎対策に臨床検査技師として取り組む ～当院検査部の活動の紹介～」

東北医科薬科大学病院 小堺 利恵 先生

   参加費： 0 円

   日臨技生涯教育点数：専門 20 点

以上

お問い合わせ先：福島県臨床検査技師会 生物化学分析部門 部門長

一般財団法人竹田健康財団 竹田綜合病院 臨床検査科 山本 肇

〒965-8585 会津若松市山鹿町 3-27

Tel; 0242(29)9924, Fax; 0242(29)9824,

 E-mail; hy-mt-ph.d@takeda.or.jp

福島臨技学発令 6 第 5 号

令和 6 年 10 月吉日

会員各位

一般社団法人福島県臨床検査技師会

会 長  松田 美津子

  生物化学分析部門部門長  山本 肇

（公印省略）

令和 6 年度

福島県臨床検査技師会生物化学分析部門免疫検査分野研修会のご案内

謹啓

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、生物化学分析部門免疫検査分野研修会を下記日程で開催することとなりました｡

ご多忙と存じますが、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：令和 6 年 12 月 5 日(木) 18：00～19：30

場 所：ZOOM を用いた Web 研修会

内 容： テーマ「肝炎コーディネーターの役割について考える」

①「ウィルス性肝炎撲滅のために臨床検査技師ができること～院内連携の事例も交えて～」

十和田市立中央病院 前山 宏太 先生

②「肝炎対策に臨床検査技師として取り組む ～当院検査部の活動の紹介～」

東北医科薬科大学病院 小堺 利恵 先生

 参加費： 0 円

 日臨技生涯教育点数：専門 20 点

参加申し込み方法：専用申し込みフォーム

 https://forms.gle/ebUyUwdZv66z1k6AA

後日ミーティング ID・PW 等について御案内致します。同一施設、複数人での視聴の場合も

1 名ずつ参加登録をお願いします。

申し込み締め切り：令和 6 年 11 月 29 日(厳守)

原則、締め切り後の申し込み、申し込みなしでの受講は認めません。

＜問い合わせ先＞：福島県臨床検査技師会 生物化学分析部門 部門長

一般財団法人竹田健康財団 竹田綜合病院 臨床検査科 山本 肇

〒965-8585 会津若松市山鹿町 3-27

Tel; 0242(29)9924, Fax; 0242(29)9824, E-mail; hy-mt-ph.d@takeda.or.jp

以上